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KULLANIM AMACI
BD BBL Lactophenol Cotton Blue Stain Droppers (BD BBL Laktofenol Pamuk Mavisi Boya Damlalıkları) mantarların incelenmesinde 
boya olarak kullanım amaçlıdır.1,2

ÖZET VE AÇIKLAMA
Çözelti, mayaların ve küflerin incelenmesinde ıslak preparasyonda kullanılabilir ve hem ıslatma sıvısı hem de boya işlevi görür.1,2

PROSEDÜR İLKELERİ
Laktofenol pamuk mavisi, klinik örneklerin fungal elementler açısından doğrudan incelenmesinde kullanılan mavi bir boyadır. 
Laktofenol pamuk mavisi eklendiğinde, mantarlar daha kolay görülecek ve incelenecek şekilde maviye boyanır.

REAKTİFLER
BD BBL Lactophenol Cotton Blue Stain Droppers (BD BBL Laktofenol Pamuk Mavisi Boya Damlalıkları), %40 gliserol, %20 fenol, 
%20 laktik asit, %0,05 pamuk mavisi boya (Poirrier mavisi) ve sudan oluşan 0,5 mL laktofenol pamuk mavisi çözeltisi içerir.

Uyarılar ve önlemler:
In vitro Diagnostik Kullanım içindir.
Bulaşıcı malzemeleri kullanırken ve atarken, belirli laboratuvar uygulamalarını takip edin.

Tehlikelidir

H227 Alevlenir katı. H302+H332 Yutulduğunda veya solunduğunda zararlıdır. H314 Ciddi cilt yanıklarına ve göz hasarına yol açar. 
H318 Ciddi göz hasarına yol açar. H341 Genetik hasara yol açma şüphesi var. H335 Solunum yolu tahrişine yol açabilir. H373 Uzun 
süreli veya tekrarlı maruz kalma sonucu organlarda hasara yol  açabilir.  
P210 Isıdan/kıvılcımdan/alevden/sıcak yüzeylerden uzak tutun. – Sigara içilmez. P260 Tozunu/dumanını/gazını/sisini/buharını/
spreyini solumayın. P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın. P264 Elleçlemeden sonra ile iyice 
yıkayın. P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyiniz veya sigara içmeyin. P271 Sadece dışarıda veya iyi havalandırılan 
bir alanda kullanın. P201 Kullanmadan önce özel talimatları okuyun. P202 Bütün önlem ifadeleri okunup anlaşılmadan 
elleçlemeyin. P303+P361+P353 DERİ (veya saç) İLE TEMAS HALİNDE İSE: Kirlenmiş tüm giysilerinizi hemen kaldırın/çıkartın. 
Cildinizi su ile yıkayın/duş alın. P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASI HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve 
yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin. P310 ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU 
TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. P301+312 YUTULDUĞUNDA: kendinizi iyi hissetmiyorsanız ULUSAL ZEHİR DANIŞMA 
MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın. P304+P340 SOLUNDUĞUNDA: Zarar gören kişiyi temiz 
havaya çıkartın ve kolay biçimde nefes alması için rahat bir pozisyonda tutun. P363 Kirlenmiş giysilerinizi yeniden kullanmadan önce 
yıkayın. P308+P313 Maruz kalınma veya etkileşme halinde İSE: Tıbbi yardım/bakım alın. P301+P330+P331 YUTULDUĞUNDA: 
ağzınızı çalkalayın. İstifra etmeye ÇALIŞMAYIN. P314 Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınız. 
P370+P378 Yangın durumunda: Söndürme için CO2, köpüklü veya sulu sprey kullanın. P405 Kilit altında saklayın. P403+P233 İyi 
havalandırılmış bir alanda depolayın. Kabı sıkıca kapalı tutun. P403+P235 İyi havalandırılmış bir alanda depolayan. Soğuk tutun. 
P501 İçeriği/kabı ulusal/bölgesel/yerel/uluslararası yönetmeliklere göre atın.
Saklama Talimatları: Kontrollü oda sıcaklığında 15–30 °C’de saklayın. Işıktan koruyun.
Ürünün Bozulması: Reaktifler, çözeltinin son kullanma tarihine kadar kimyasal instabiliteden korunmasını sağlayan bir ampulde 
hava geçirmeyecek şekilde kapatılmıştır. 

PROSEDÜR
Sağlanan malzemeler: Lactophenol Cotton Blue Stain Droppers (Laktofenol Pamuk Mavisi Boya Damlalıkları).
Gerekli fakat sağlanmamış malzemeler: Bu prosedür için gerekli olan yardımcı kültür ortamları, reaktifler, kalite kontrol 
organizmaları ve laboratuvar ekipmanı.

Test Prosedürü
1.  Damlalığı dik olarak ve UÇ KISMINI KENDİNİZDEN UZAĞA DOĞRU TUTUN. Orta kısmını baş ve işaret parmağınızla tutun 

ve damlalığın içerisindeki ampulü kırmak için hafifçe sıkın. Dikkat: Ampulü merkezine yakın noktadan yalnızca bir kez kırın. 
Plastik delinip yaralanmaya neden olabileceğinden damlalığı daha fazla sıkmayın. Masanın üzerine birkaç defa vurun.

2. Uygun şekilde damla damla dağılma sağlamak için damlalığı ters çevirin.
3.  Aşağıdaki referanslarda tanımlandığı gibi, yaygın olarak kullanılan laboratuvar yöntemlerini kullanarak boya ile ıslak bir 

preparasyon hazırlayın.
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Kullanıcı Tarafından Kalite Kontrolü
Laktofenol Pamuk Mavisi Boya Damlalıklarının küf veya maya ıslak preparasyonu hazırlamada kullanılması ile örnek açık maviye 
boyanır ve mikroskop altında kolaylıkla görülebilir.
Gerekli kalite kontrolleri ilgili yerel, resmi ve/veya federal düzenlemelere veya akreditasyon gerekliliklerine ya da laboratuvarınızın 
standart Kalite Kontrol prosedürlerine uygun olarak gerçekleştirilmelidir. Kullanıcının, uygun Kalite Kontrolü uygulamaları için ilgili 
CLSI yönergelerine ve CLIA düzenlemelerine uyması önerilir.

SONUÇLAR
Maya hücreleri, miseller ve tohumlu yapılar hafif mavi renkte boyanırken, arka plan cansız, soluk mavi görünür.

PROSEDÜRÜN KISITLI OLDUĞU ALANLAR
Laktofenol pamuk mavisi yalnızca mayaların ve küflerin boyanmasında ve ıslatma besiyeri olarak kullanıldığında faydalıdır.

PERFORMANS ÖZELLİKLERİ
Piyasaya sürülmeden önce, spesifik ürün özelliklerini doğrulamak için tüm BD BBL Lactophenol Cotton Blue Stain Droppers lotları 
test edilir. Lactophenol Cotton Blue Stain’de pamuk mavisi boyanın belirlenmesi spektrofotometre analizi yoluyla gerçekleştirilir. 
Lactophenol Cotton Blue Stain’de laktik asit yüzdesi titrasyon ile belirlenir. Lactophenol Cotton Blue Stain’de fenol yüzdesi ultraviyole 
spektrofotometre analizi ile belirlenir.
Her lot biyolojik performans açısından da test edilir. Mikroskop lamına bir damla Lactophenol Cotton Blue Stain koyulur. Her boya 
damlasına az miktarda Aspergillus brasiliensis kültürü (ATCC 16404) eklenir. Miseller bir inokülasyon iğnesi ile hafifçe ayrılır. 
Lam 1 dakika sonra incelenir. Arka plan cansız, soluk mavi görünürken, fungal elementler hafif mavi renkte boyanır. Fungal örnek 
içermeyen ilave lamlar hazırlanır ve mikroskop altında incelendiğinde, ilgisiz organizmalar gözlenmez. 

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ
Kat. No. Açıklama
261188 BD BBL Lactophenol Cotton Blue Stain Droppers, ambalajlı 50 damlalık/karton.

REFERANSLAR
1. Lennette, E.H., A. Balows, W.J. Hausler, Jr., and H.J. Shadomy (ed.). 1985. Manual of clinical microbiology, 4th ed. American 

Society for Microbiology, Washington, D.C.
2. Finegold, S.M., and W.J. Martin. 1982. Bailey and Scott’s diagnostic microbiology, 6th ed. The C.V. Mosby Co., St. Louis.

Teknik Desteği: yerel BD temsilcinizle temasa geçin veya www.bd.com adresine başvurun.
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